муниципальное образование пуровский район

УПРАВЛЕНИЕ по физической культуре и спорту администрации ПУРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

29 декабря 2018 г.                                                                                                                      № 256

           г. Тарко-Сале

	Об утверждении нормативов на оказание муниципальными учреждениями муниципальных работ на 2019 год, подведомственных Управлению по физической культуре и спорту Администрации МО Пуровский район

Во исполнение пункта 3.18 Положения о формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания, утвержденного постановлением Администрации района от 18.12.2017 г. № 375-ПА " О формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания " приказываю:

1. Утвердить нормативы на оказание муниципальными учреждениями муниципальных работ на 2019 год согласно приложению №1.
2. Утвердить корректирующие коэффициенты к нормативам на оказание муниципальными учреждениями муниципальных работ на 2019 год согласно приложению №2.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления                                                                                      И.Н. Демченко

[bookmark: _GoBack]

Приложение № 2
к приказу Управления
от "29" декабря 2018 года № 256

Корректирующие коэффициенты к базовым нормативам затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципальных услуг на 2019 год

	Наименование муниципальной услуги
	Потребители муниципальной услуги
	Котр
	Ктер ОТ
	КтерСИ
	Ктер

	МАУ "КСК "Геолог"

	Проведение занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан.
	в интересах общества
	1
	1
	1
	1

	Организация и проведение физкультурных и спортивных мероприятий в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО) (за исключением тестирования выполнения нормативов испытаний комплекса ГТО).
	в интересах общества
	1
	1
	1
	1

	Организация и проведение официальных спортивных мероприятий.
	в интересах общества
	1
	1
	1
	1

	Организация и проведение официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятий.
	в интересах общества
	1
	1
	1
	1

Приложение № 1
к  приказу Управления
от "29" декабря 2018 г. № 256

Нормативы  затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципальных работ на 2019 год.

	Наименование муниципальной  работы
	Нормативные затраты на выполнение единицы муниципальной работы, руб.
	НЗ на оказание муниципа-льной работы

	Оплата труда, в том числе начисления на выплаты
	Приобретение материальных запасов и движимого имущества, не отнесенного к особо ценному движимому имуществу
	Резерв на полное восстановление состава объектов особо ценного движимого имущества
	Иные затраты, непосредственно связанные с оказанием работы
	Коммунальные услуги
	Содержание объектов недвижимого имущества
	Содержание объектов особо ценного движимого имущества
	Резерв  на восстановление объектов особо  ценного движимого имущества
	Услуги связи
	Транспортные услуги
	Оплата труда
	Затраты на прочие общехозяйственные нужды

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Проведение занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан.
	2 510,36
	76,00
	231,89

	1 559,98
	46,78
	49,52
	346,25
	22,86

	4 935,05
	377,55
	10 156,24

	Организация и проведение физкультурных и спортивных мероприятий в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО) (за исключением тестирования выполнения нормативов испытаний комплекса ГТО).
	0
	272,86
	832,51

	5600,45
	167,94
	177,76
	1243,08
	82,05

	17 717,22
	58 771,39
	84 865,26

	Организация и проведение официальных спортивных мероприятий.
	0
	514,23
	1568,97

	10554,81
	316,51
	335,02
	2342,75
	154,64

	33 390,50
	34 793,59
	83 971,02

	Организация и проведение официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятий.
	0
	274,16
	836,49

	5661,95
	169,79
	179,71
	9921,43
	82,95

	17 801,99
	31 969,48
	66 897,95